UBND HUYỆN BÌNH SƠN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:             /TB- PGDĐT                          Bình Sơn, ngày        tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

 Về việc đăng ký tham gia dự thi giáo viên dạy giỏi Tiểu học

cấp tỉnh năm học 2022 - 2023

    Thực hiện Kế hoạch số 141/KH- SGDĐT ngày 24/02/2023 của Sở Giáo dục và Đào

tạo Quảng Ngãi về việc tổ chức Hội thi giáo viên Tiểu học dạy giỏi cấp tỉnh năm học 2022-

2023 (gọi tắt là Kế hoạch 141); Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn Thông báo đăng

ký tham gia dự thi giáo viên Tiểu học dạy giỏi cấp tỉnh năm học 2022- 2023 như sau:

  1. Đối tượng

  Giáo viên Tiểu học (thuộc biên chế nhà nước) đang giảng dạy tại các trường Tiểu học,

TH&THCS trên địa bàn huyện.

 2. Tiêu chuẩn

  - Giáo viên đã đạt giải kỳ thi giáo viên dạy giỏi Tiểu học cấp huyện năm học 2022-

2023 và đạt chuẩn trình độ đào tạo theo cấp học.

  - Đạt chuẩn nghề nghiệp ở mức Khá trở lên của năm liền kề năm dự thi, trong đó các

tiêu chí của Tiêu chuẩn 2 (Tiêu chuẩn Phát triển chuyên môn, nghiệp vụ) được quy định tại

Thông tư số 20/2018/TT- BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ GDĐT đạt mức Tốt.

  3. Thời gian, hình thức đăng ký

  -  Thời gian chậm nhất đến 16 h ngày 13/3/2023.

  - Hình thức:

       Bằng thư điện tử qua địa chỉ Email: pgdbinhson@quangngai.edu.vn

   4. Các yêu cầu cần thiết khác

   -  Phòng Giáo dục và Đào tạo sẽ xem xét cử giáo viên tham gia dự thi cấp tỉnh, số

lượng theo Kế hoạch 141 của Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng Ngãi (đính kèm).

   - Sau khi chọn đủ số lượng đăng ký dự thi, sẽ thông báo danh sách cụ thể, các trường

mang hồ sơ giáo viên được chọn tham gia dự thi cấp tỉnh về nộp tại Phòng Giáo dục và Đào tạo

(trực tiếp qua bộ phận Văn thư), hồ sơ gồm có:

   + 01 phiếu đánh giá chuẩn nghề nghiệp có xác nhận của Hiệu trưởng, 01 bản sao bằng

TN Đại học (có công chứng), 01 tập báo cáo biện pháp góp phần nâng cao chất lượng giảng

dạy có cam kết của cá nhân và xác nhận của Hiệu trưởng.

   + Thời gian nộp hồ sơ: Chậm nhất đến 11h ngày 14/3/2023.

  Các nội dung khác có liên quan, thực hiện theo Kế hoạch 141.

Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn đề nghị các trường thực hiện những nội

dung trên./.

                                                                                                          TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:
- Các trường Tiểu học;

- Các trường TH&THCS;

- Sở GDĐT Q Ngãi (b/cáo);

- LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu VT, PT.

                                                                                                           Đinh Hùng Cường

		ĐINH HÙNG CƯỜNG
	2023-03-12T10:23:44+0700
	Signer's office
	ĐINH HÙNG CƯỜNG
	Signing document

		2023-03-13T08:36:42+0700

		2023-03-13T08:36:42+0700

		2023-03-13T08:36:42+0700